

Samarbejdsaftaler 2018

Virksomhedens navn	Projektets navn	Parter i aftalen	Type af projekt	Formål	Parternes rolle	Tidsramme	Størrelse på den økonomiske støtte	Omfang og indhold af ikke-financiell støtte
Abbvie A/S	PROM projekt	Abbvie A/S, Parker Institut og Daman	Samarbejdsaftale	At sikre at Danmark bliver et foregangsland for anvendelse af PROM (Patient Reported Outcome Measures) for psoriasis- og psoriasisgigtpatienter i klinisk praksis.	Virksomheden forpligtiger sig til at udbetale aftalt beløb. Foreningen forpligtiger sig til at samarbejde med Parker instituttet og den eksterne leverandør.	24. oktober – 30 december 2018	DKK 95.000	
Abbvie A/S	Awareness og empowerment indsats 2018	Abbvie A/S	Samarbejdsaftale	At udvikle en awareness og empowerment-kampagne rettet mod patienter med svær psoriasis	Virksomheden forpligtiger sig til at sponsorer aftalt beløb. Organisationerne forpligtiger sig til at samarbejde med eksterne leverandører om projektet.	8. juni – 1. november 2018	DKK 210.000	

Abbvie A/S	Stand på Lægedage 2018	Abbvie A/S, Advice, Colitis-Crohn foreningen, Foreningen for rygsøjlegigt og Morbus Bechterew, FNUG, Pstientforeningen HS Danmark og Psoriasisforeningen	Samarbejdsaftale	At muliggøre organisationernes deltagelse på Lægedage 2018	Virksomheden forpligtiger sig til at sponsorere som aftalt. Organisationerne forpligtiger sig til at deltage på Lægedage 2018 og få udviklet materiale mv. hos ekstern leverandør	30. august – 17. november 2018	DKK 55.245	
Abbvie A/S	Deltagelse på Folkemødet 2018	Abbvie A/S	Donation	At muliggøre foreningens deltagelse i folkemødet 218	Virksomheden forpligtiger sig til at donere som aftalt og foreningen forpligtiger sig til at deltage på folkemødet.	1. juni – 17. juni 2018	DKK 30.000	

Abbvie A/S	Psoriasis-kampagne 2018 – step I	Abbvie A/S, Advice	Samarbejdsaftale	At indgå i et samarbejde, der skal gøre det muligt for foreningen at få et bedre indblik i livssituationen for de omkring 20.000 danskere der lever med svær psoriasis.	Virksomheden forpligtiger sig til i aftaleperioden at sponsorere i henhold til aftalen. Finansieringen dækker udgifter til ekstern leverandør, Advice, som udvikler og eksekverer projektet i samarbejde med foreningen. Foreningen forpligtiger sig til i aftaleperioden at samarbejde med ekstern leverandør.	14. maj 2018 og indtil samarbejdsaftalens forpligtigelser er opfyldt.	DKK 85.600	
Abbvie A/S	Danmarks første autoimmune behandlings-center	Abbvie A/S, Advice, Colitis-Crohn foreningen, Foreningen for rygsøjlegigt og Morbus Bechterew, FNUG, Patientforeningen HS Danmark og Psoriasisforeningen	Samarbejdsaftale	Formålet er at sponsorere organisationerne med et beløb der skal bruges til rådgivning omkring organisationernes arbejde med at sikre tilskud til Danmarks første nationale center for behandling af kroniske autoimmune inflammatoriske sygdomme gennem den statslige satspulje.	Virksomheden forpligtiger sig til at sponsorere i henhold til aftale til organisationerne. Finansieringen dækker udgifter til eksterne leverandører Advice, som rådgiver organisationerne. Organisationen forpligtiger sig til at samarbejde med den eksterne leverandør om rådgivningen.	24. april – 31. november 2018	DKK 98.040 (svarende til DKK 19.608 til hver forening).	

Abbvie A/S	Se Symptomerne 2018	Abbvie A/S, Colitis-Crohn foreningen, Foreningen for rygsøjlegigt og Morbus Bechterew, FNUG, Pstientforeningen HS Danmark og Psoriasisforeningen	Samarbejdsaftale	Formålet er at sponsorere et beløb til organisationerne til et projekt der bygger videre på den tidligere indsats med SeSymptomerne.dk	Virksomheden forpligtigere sig til at sponsorere et aftalt beløb. Organisationerne forpligtiger sig til at samarbejde med eksternt leveradør om udvikling og eksekvering af indsatsen.	29. januar 2018 og indtil aftales forpligtigelser er opfyldt. mart	DKK 300.000	
Almirall Nordic	Konceptudvikling for løsningen, der indeholder de fremtidige nationale PROM for PsO.	Almirall, UCB Nordic A/S	Donation	Formålet er at få implementeret moduler til PsoMentor App'en	Virksomheden forpligtiger sig til at indgå i styregruppen for projektet og at yde aftalt støtte. Foreningen forpligtiger sig til at gennemføre aktiviteterne som aftalt.	15. oktober 2018 – 1 december 2019	DKK 100.000	

Celgene ApS	Link out fra PsoMentor	Celgene Aps, Daman	Samarbejdsaftale	Med et link-out til egen hjemmeside, at støtte foreningens arbejde og hjælpe med at udbrede kendskabet til psoriasis og psoriasisigt herigennem.	Virksomheden forpligtiger sig til at sponsorer link fra www.celgene.dk fra App'en PsoMentor. Foreningen har ansvar for at oprette link og vedligeholde APP'en og annoncens placering i aftaleperioden.	1. marts 2018 – 28. Februar 2019.	DKK 15.000	
Eli Lilly A/S	PsO/PsA PROM in clinical practice	Eli Lilly, Daman	Samarbejdsaftale	Supporting Project implementation, with in the field og Pso/PsA to the benefit o f patients	Virksomheden forpligtiger sig til at indgå i styregruppen for projektet og at yde aftalt støtte. Foreningen forpligtiger sig til at gennemføre aktiviteterne som aftalt.	15. oktober 2018 – 1 december 2019	DKK 100.000	
Eli Lilly A/S	Patient support program	Eli Lilly A/S, Daman	Samarbejdsaftale	Formålet er at støtte markedsføringen af PsoMentor med henblik på at udbrede kendskabet til App'en og antal downloads af app'en PsoMentor	Virksomheden forpligtiger sig til at give tilskud til markedsføring i henhold til aftale. Foreningen forpligtiger sig til at anvende tilskudet til markedsføring af PsoMentor app'en via google's UAC feature samt informere patienter om app'en.	15. april – 15. december 2018.	DKK 66.000	

Eli Lilly A/S	Skin Counts Collaboration Workshop	Eli Lilly A/S	Samarbejdsaftale	Speakerfee v/Lars Werner's deltagelse i workshoppen	Foreningen v/Lars Werner forpligtiger sig til at deltage i workshoppen og forberede sig dertil. Eli Lilly forpligtiger sig til udbetalte aftalte honorar for deltagelse i workshoppen.	19. april 2018	DKK 25.800	
Janssen-Cilag A/S	Filmprojekt "Personlig medicin"	Canssen-Cilag, LEAD	Samarbejdsaftale	Janssen udarbejder patientvideoer om personlig medicin.	Virksomheden forpligtiger sig til at henvise til foreningen sidst i videoerne, og foreningen forpligtiger sig til at hjælpe med at finde egnede patienter til videoerne.	15. november – 20. december 2018	DKK 0	
Janssen-Cilag A/S	PROM project	Janssen-Cilag	Project support	Støtte til det næste trin i PROM projektet vedrørende konceptualiseringsfasen med PsoMentor implementering	Virksomheden støtter foreningen i udviklingen af Prom projektet med aftalte beløb og foreningen forpligtiger sig til at få aftalen udført og aftalte aktiviteter udført, herunder workshop, koordination, beslutningspapir mv.	1. oktober – 31. december 2018	DKK 100.000	

Janssen-Cilag A/S	Verdens Psoriasis Dag 2018	Janssen-Cilag	Project support	Virksomheden ønsker at støtte foreningens aktiviteter på Verdens Psoriasis Dag.	Virksomheden støtter foreningen i forberedelsen og udførelsen af Verdens Psoriasis Dag. Foreningen forpligtiger sig til at holde åbent hus arrangementer på dermatologiske hospitalsafd. samt udarbejde grafisk materiale, roll-ups , foldere mm. Foreningen skal også foretage en digital indsats på website og facebook.	29. oktober 2018	DKK 40.000	
Janssen Pharmaceutica NV.	Psoriasis Co-Cretion Advisory Board	Janssen Pharmaceutica NV.	Samarbejdsaftale	Speakerfee v/Lars Werner's deltagelse I Advisory Board	Foreningen v/Lars Werner forpligtiger sig til at deltage I arrangementet og forberede sig dertil. Virksomheden forpligtiger sig til udbetalte aftalte honorar for deltagelse i workshoppen.	8. maj 2018	DKK 11.977,34	

Janssen-Cilag A/S	Link-out i App'en PsoMentor	Janssen-Cilag	Samarbejdsaftale	Med et link-out til egen hjemmeside, at støtte foreningens arbejde og hjælpe med at udbrede kendskabet til psoriasis og psoriasisigt herigennem.	Janssen angiver hvilken url der ønskes linket til.	1. april 2018 – 31. marts 2019 (12 mdr.)	DKK 15.000	
Leo Pharma AB	Kampagne til aktivering af moderat-svær psoriasis	Leo Pharma, Abbvie Danmark	Samarbejdsaftale	At udvikle og eksekvere en patientdrevet kampagne samt udvikling af materiale og information til praktiserende læger.	Virksomheden forpligtiger sig til at udbetale aftalte beløb. Foreningen forpligtiger sig til at udføre kampagnen som aftalt.	25. september – 31. december 2018	DKK 80.000	
Leo Pharma AB	Link out fra PsoMentor	Leo phama, Daman	Samarbejdsaftale	Med et link-out til egen hjemmeside, at støtte foreningens arbejde og hjælpe med at udbrede kendskabet til psoriasis og psoriasisigt herigennem.	Virksomheden forpligtiger sig til at sponsorer link fra www.celgene.dk fra App'en PsoMentor. Foreningen har ansvar for at oprette link og vedligeholde APP'en og annonncens placering i aftaleperioden.	1. marts 2018 – 28. Februar 2019.	DKK 15.000	

Leo Pharma AB	Psoriasisforening en – hjælp til redaktionelt arbejde	Leo Pharma AB	Samarbejdsaftale	At yde støtte til foreningens arbejde med at hjælpe psoriasis-patienter med information via udarbejdelse af redaktionelt indhold uden angivelse af LEO Pharma produkter.	Virksomheden forpligter sig med i aftaleperioden at yde bidrag til foreningens arbejde, i form af et generelt drifttilskud til telefon rådgivnings- linjens drift. Fo-eningen forpligtiger sig til at aflevere anonymiserede rapporter med problemstillinger fra medlemmerne til.	1. januar – 31. december 2018	DKK 100.000	
Novatis Pharma AG	Pharma Global Patient Advocacy	Novartis	Samarbejdsaftale	At direktør Lars Werner, deltager i forummet "Pharma Global Patient Adocacy"	Foreningen forpligtiger sig til at Direktør Lars werner deltager og forbereder sig til møderne. Virksomheden forpligtiger sig til at honorere efter aftale.	5.-6. november 2018 – 31. december 2019	DKK 27.600	

Novartis Pharma A/S	World Pso Day 29 th . October 2018	Novartis	Samarbejdsaftale	Virksomheden ønsker at støtte foreningens aktiviteter på Verdens Psoriasis Dag.	Virksomheden forpligtiger sig til at støtte som aftale. Foreningen forpligtiger sig til at holde åbent hus arrangementer på dermatologiske hospitalsafd. samt udarbejde grafisk materiale, roll-ups , foldere mm. Foreningen skal også foretage en digital indsats på website og facebook.	29. oktober 2018	DKK 75.000	
Novartis Pharma A/S	European Patient Advocacy Council Meeting	Novartis	Samarbejdsaftale	At støtte foreningen i deres deltagelse.	Virksomheden støtter i henhold til af aftalen og Direktør Lars Werner deltager i mødet den 31. august 2018 og forberede sig dertil.	15. august – 31. august 2018	DKK 4.800	
Novartis Healthcare A/S	North Youth	Novartis, NordPso Youth,	Samarbejdsaftale	Virksomheden støtter NordPso Youth arrangement i oslo.	Virksomheden støtter arrangementet i henhold til aftale og NordPso Youth afholder arrangementet i Oslo, med fokus på at fortælle om psoriasis og psoriasisgigt ved foredrag	14. april 18	DKK 30.000	

UCB Nordic A/S	Konceptudvikling for løsningen, der indeholder de fremtidige nationale PROM for Pso	UCB Nordic A/S, Almirall	Donation	Formålet er at få implementeret moduler til PsoMentor App'en	Virksomheden forpligtiger sig til at indgå i styregruppen for projektet og at yde aftale støtte. Foreningen forpligtiger sig til at gennemføre aktiviteterne som aftalt.	15. oktober 2018 – 1 december 2019	DKK 35.000	
-----------------------	---	--------------------------	----------	--	--	------------------------------------	------------	--